pozostawiając resztę w ilości 504 rub. 42 1/2 kop. na potrzeby Towarzystwa dobroczynności.

Wykaz cen produktów i artykułów żywności w m. Plocku, od 1 (13) listopada do 8 (20) listopada 1875 roku włącznie. Za czwartek: pszenicy 1-go gatunku 10 rub. 66 kop., II-go gatunku 10 rub. 21 1/2 kop. żyta 1-go gatunku 8 rub. 3 1/2 kop., II-go gatunku 7 rub. 87 kop., jęczmienia 1-go gatunku 6 rub. 35 1/2 k., II-go gatunku 5 rub. 95 1/2 k., owsa 1-go gatunku 7 rub. 70 1/2 kop., II-go gatunku 4 rub.

pozostawiając resztę w ilości 504 rub. 42 1/2 kop. na potrzeby Towarzystwa dobroczynności.

Wykaz cen produktów i artykułów żywności w m. Plocku, od 1 (13) listopada do 8 (20) listopada 1875 roku włącznie. Za czwartek: pszenicy 1-go gatunku 10 rub. 66 kop., II-go gatunku 10 rub. 21 1/2 kop. żyta 1-go gatunku 8 rub. 3 1/2 kop., II-go gatunku 7 rub. 87 kop., jęczmienia 1-go gatunku 6 rub. 35 1/2 k., II-go gatunku 5 rub. 95 1/2 k., owsa 1-go gatunku 7 rub. 70 1/2 kop., II-go gatunku 4 rub.

Nowe deko-racje i kosiumy nie były prawdopodobnie ubezpieczone.

Za Redaktora, E. Wojewódzki. PRZEWODNIK WARSZAWSKI. Warszawa dnia 18 (30) listopada. Spoztrzezenia meteorologiczne dostrezone przez obserwatorjum warszawskie. Dnia 17 (29) Listopada 1875 roku.

Table with 4 columns: Ciężnienie powietrza, Temperatura, Wilgoć, Kierunek wiatru. Data for 17/29/75.

Widowiska. WIELKI TEATR. — Dzis, we wtorek, opera w 5 aktach, Ebra (Żydówka), przez artystów włoskich; abonent N. 2 lit. A. — Początek o godzinie 7 1/2. — Jutro, we srode, opera Halca.

Przyjmowanie chorych w Szpitalu świętego Rocha. Codziennie od godziny 9-jej do 10-jej rana, głównie zakaźne choroby zewnętrzne — Dr Stankiewicz. Choroby wewnętrzne — Dr Obrebski.

Table with 4 columns: Nr domu, Ulica, Nazwisko lub inicjały, Uwagi. Lists various addresses and medical notes.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ. Dnia 18 (30) Listopada 1875 roku.

Table with 2 columns: Wskazanie, Cena. Lists market prices for various goods like flour, oil, and sugar.

POCIĄGI NA DROGACH ŻELAZNYCH

Table with 2 columns: Warszawa-Petersburgska, Warszawa-Terespolska, Warszawa-Wiedzińska, Warszawa-Bydgoska.